

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.18	Venkovní osvětlení - IO08
R:	D.1.18	Venkovní osvětlení - IO08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: HZS		Práce účtované hodinovou sazbou				3 240,00
1	HZS1	předběžná obhlídka	h	8,00000	270,00	2 160,00
2	HZS2	dozor	h	4,00000	270,00	1 080,00
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 249,42
3	VRN1	Revize	h	8,00000	636,18	5 089,42
4	VRN2	Zhotovení dokumentace skutečného provedení	h	4,00000	270,00	1 080,00
5	VRN3	Posouzení TIČR	h	4,00000	270,00	1 080,00
Díl: M21a		Materiál nosný kusový + montáž, ,				208 636,61
6	210220302	Svorka pasek/pasek, SR 2a	ks	3,00000	77,74	233,23
7	210220302a	Svorka pasek/drat, SR 3a	ks	12,00000	85,65	1 027,79
8	210202016	Venkovní sloupkové LED svítidlo přisazené, 40W,	ks	9,00000	10 237,18	92 134,61
9	210202016a	Venkovní LED lampa (parkoviště) 6x32 LED 66W,	ks	3,00000	25 607,92	76 823,76
10	210204002	Stozar osv sadovy, ocel	ks	3,00000	12 805,74	38 417,22
Díl: M21b		Materiál nosný délkový + montáž, ,				27 465,14
11	210010124	Trubka ohebná, 40/32	m	149,00000	57,75	8 604,11
12	210010125	Trubka pevná, 125/108	m	18,00000	122,56	2 206,01
13	21X0	Krycí folie, KF 220,	m	125,00000	5,89	735,90
14	210800107	Kabel CYKY-J, 3x4,	m	161,00000	45,65	7 349,07
15	210220001	Zemnici pasek, ZP 30x4,	m	125,00000	56,66	7 082,45
16	210220101	Zemnici drat, 8 mm,	m	18,00000	82,64	1 487,60
Díl: M21c		N. Zemní práce, ,				72 533,92
17	460050704	Jama pro VO, rucni, zemina 4	m3	3,00000	721,82	2 165,45
18	460080002	Zaklad betonovy, do bedneni,	m3	1,80000	2 492,94	4 487,29
19	460100005	Stozarove pouzdro, 400*1500,	ks	3,00000	599,47	1 798,42
20	460120002	Zahoz jamy, , zemina 3-4	m3	3,00000	176,92	530,77
21	460020164	Výkop kabelové rýhy, 35/80, zemina 4	m	107,00000	116,07	12 419,49
22	460200284	Výkop kabelové rýhy, 50/100, zemina 4	m	18,00000	183,99	3 311,75

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.18	Venkovní osvětlení - IO08
R:	D.1.18	Venkovní osvětlení - IO08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	460420022	Kabelove loze, pisek, 65/10	m	107,00000	69,70	7 458,21
24	460490011	Folie vystrazna, , 22 cm	m	125,00000	25,19	3 148,25
25	460420501	Krizovatka kabelu, silovy,	ks	5,00000	230,94	1 154,71
26	460510021	Kabelovy prostup, PVC r, do 10.5 cm	m	149,00000	181,69	27 072,11
27	460510022	Kabelovy prostup, PVC r, do 15 cm	m	18,00000	191,79	3 452,15
28	460560144	Zahoz ryhy, 35/60, zemina 4	m	107,00000	39,64	4 241,20
29	460560284	Zahoz ryhy, 50/100, zemina 4	m	18,00000	71,90	1 294,12

Celkem						319 125,09
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání